
QUILMES, 30 de marzo de 2005

VISTO el expediente Nº 827-0119/05, y

 CONSIDERANDO:

                     Que mediante el citado expediente se tramita la renovación de

Becas de grado para aquellos alumnos que hayan sido beneficiarios de las

mismas y por consiguiente resulta necesario efectivizar su prórroga.

Que la Comisión de Asuntos Académicos, Evaluación de

Antecedentes y Posgrado del Consejo Superior, ha emitido despacho

favorable.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Prorrogar, a partir del 1º de Marzo y hasta el 31 de Julio del

2005, las Becas de grado a los alumnos que figuran en el Anexo, que forma

parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2°: Aprobar el monto de la beca en pesos cien ($ 100) por mes por

alumno.

ARTÍCULO 3°: Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo

archívese.

RESOLUCION  (CS) Nº: 058/05

Fdo. Rodolfo L. Brardinelli Fdo. Daniel E. Gomez



ANEXO

Nº Apellido Nombre Legajo
1 Abdusetir Juan Carlos 14599
2 Acosta Diana Maria 10736
3 Aguilar Celsa Noemí 12948
4 Alarcon Fernando Damián 11849
5 Alesandroni Andres Eliseo 12611
6 Alvarez Ramiro 14284
7 Armati Guillermo Damián 7310
8 Armendariz Marisol Soledad 8984
9 Artaza Silvina Edith. 9799
10 Benavente Juan Carlos 4225
11 Calcagno Esteban Ramón 9000
12 Cálcena Eugenio Nicolás 9117
13 Cancian Jimena Laura 9779
14 Capello Mariana 9353
15 Carreras Doallo Ximena Agustina 9168
16 Chaves Marcia Romina 10541
17 Chol Ruifernandez Patricia Gisel 11644
18 Contreras Mariano Nicolas 10681
19 Dighero Laura Soledad 9192
20 Fares Mariano 10469
21 Fayó Andrés Silvio 9821
22 Feresin Mauricio Ariel 9652
23 Fernandez Damian Alejandro 7974
24 Ferrero Diego Sebastián 12746
25 Fogliano Analía Verónica 9179
26 Galarza Nuñez Analía Verónica 9684
27 Gallipi Ariel Gustavo 12863
28 Geloso Fabricio 7967
29 Gimenez Patricia Elizabeth 13373
30 González Mauricio Alejandro 14576
31 Ibarra Lía Vanesa 14444
32 Ivarra Guillermo Alejandro 6095
33 Jaworski María 9313
34 Karas Romina Aleajandra 9200
35 Kirchheim Walter Fabian 9804
36 Kobylanski María Alejandra 9434
37 Lattenero Debora Mariana 14811
38 Lattenero Leonardo 14597
39 Leguizamón Guadalupe Antonella 12053
40 Levingston Macleod Jesica Mariana 9836
41 Manchone Alejandra 10411
42 Marcó Javier 12293
43 Mazorco María José 9364
44 Merlos Silvia Raquel 12893
45 Morbelli Carina Alejandra 7602
46 Moreira Britez Juan Bautista 1754
47 Morel Martín Alejandro 12616



48 Moro Viviana Elizabeth 13377
49 Mozzone Diego Antonio 9443
50 Pavon Sofia Celeste 12919
51 Piñuel Maria Lucrecia 10624
52 Portillo Pablo Edgardo 10427
53 Rebozzio Romina Natalia 9005
54 Romano Cherñac Fabian Bernardo 11785
55 Ruiz Héctor Norberto. 11302
56 Saager Jorge Esteban 8202
57 Sanchez Aldana Corina Noemí 13620
58 Sosa Nancy Edith 5643
59 Stafichuk Silvia Mariana 8387
60 Stéfani María Soledad 7718
61 Taborda Eduardo Alberto 7879
62 Toloza Fernando Gabriel 7851
63 Torti Frugone Yanina de los Milagros 14505
64 Tufo Ana Elisabeth 13302
65 Victorica Sandra Adriana 13350

ANEXO RESOLUCION (CS) Nº:  058/05


